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CONTPAS) . ‘Comision Estatal de los Derechos Humanos 2011-2017 Hoja: 1
© Impreso de polizas del (1/Abr/2018 al 01/Abr/2018 Fecha: 08/May/2018
Moneda: Pesos

Dx reco : Cddigo postal:
. Reg Fed CEDS20927MP5 Reg. Camara: - Cta. Estatal:
. Fecha Tipe ' 7 Nimers Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Seg. Cargos Aboneos
01/Abr/2018 Egresos 172 Viaticos a Cd madera
1 1-1120-0-21-000 Banamex 3673046 NCG 3,231.00
Viaticos & Cd madera
2 5-3751-1-00-0C0 Viaticos en el pais 50 704.03
Viaticos a Cd madera
3 5-3751-1-00-0C0 Viaticos en el pais 50 220.01
Viaticos a Cd madera
4 5.3751-1-00-000 Viagicos en el pais 50 2542
Viaficos a Cd madera .
5 5-3751-1-00-000 Viaticos en el pais 50 96.00
Viaticos a Cd madera
6 5-3751-1-00-000 Viaticos en & pals 50 740.04
Viaticos a Cd madera
7 1-1120-1-00-000 Banamex 3513213 Ppal. 1,440.00
Viaticos 2 Cd madera
8 1-1120-1-00-000 Baramex 3513213 Ppal. 5.50
Viaticos a Cd madera
: Total péliza : 3.231.00 3,231.00
CFDICEDI ASOCIADOS A LA POLIZA
_Emisidn Tipo Serie Folio uuio RFC\Taxld Razén Social Total
T h2018 ingreso 8K 35338  882c4a8d-3610-4fcB-0b87-fe825018ec03 £51.981002U860 COMBUSTIBLES Y SERVL. 704.03
2rf2018 ingresc 150 AEAA3B5F-537D-B890-3089-FADIFATFSBFE VEVJ4205109J9 JORGE VELASCO VIRGEN 220.01
enD2018 ingresc CHI 203229.. ¢25bedd7-2510-430d-b273-30085b43dhas CCO8B05231N4 CADENA COMERCIAL OX.. 2550
02/Abrf2018 ingrese A 14616 2be2d9-d758-45f2-a3ea-6e43c0f864cf IAEES30302137 ELSA IBARRA ESPINOZA 96.00
; Total CFD/CFDI : 1,045.54
Total Comp. Ext. : 0
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QFICIO INFORME DE ACTIVIDADES

02 de Abrii dei 2018

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ -VISITADOR TITULAR

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
CEDH DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo ACTIVIDADES que fueran efectuadas con motivo de
vigje en fecha 02 de abril del 2018 a la Ciudad de Madera, Chihuahua, dicho viaje que fuera
efectuado a efecio de realizar diligencias dentro de expedientes de queja, JJA 08/2017, JJA 10/2017,
JUA 1172017, JJA 12/2017, JIA 33/2017, JJA 32/2017, JJA 47/2017, JJA 48/2017 y JJA 50/2017,
que se llevaron a cabo en instalaciones de Presidencia Municipal de Madera, Chihushua, en
referencia a diversas quejas, por muertes de elementos municipales de Madera, Chihuahua, asi
como quejas diversas presentai:ias en contra de autoridades de dicho Municipio, mismas diligencias
que se llevaron a cabo en el transcurso del dia, para posteriormente volver a la Ciudad de Chihuahua,

y de ahi vigjar de regreso a Nuévo Casas Grandes, Chihuahua.-

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus érdenes.

s

3 X 4
TR

"Q..._p——"‘
S

Llc. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
: VISITADOR




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

© AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCC, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
: TEL. Y FAX 201-29390 al 85 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTC 01-8C0-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx
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OFICIO JUSTIFICANTE DE GASTOS

C.P. PEDRO QUINTANAR RbHANA
DEPARTAMENTO DE ADMiNéISTRAC!ON DE LA
COMISION ESTATAL DE Los DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHU;A

PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo en relacién a VIATICOS oforgados al LIC. LUIS
MANUEL LERMA RUIZ, por la cantidad de $3,231.00.00 (Tres mil doscientos treinta y un pesos
00/100m.n.), por vigie a la Ciudad de Madera, a efecio de realizar diligencias dentro de
expedientes de queja, JJA 08/2017, JJA 10/2017, JJA 11/2017, JJA 12/2017, JJA 33/2017, JIA
32/2017, JUA 47/2017, JJA 48/2017 y JJA 50/2017, habiendo realizado un gasto total de $1,785.58
con un sobrante de $1,445.42, mismo que fue depositade en la cuenta de la CEDH DE
CHIHUAHUA, (Se muestra cc:pza de deposito); dichos gastos son comprobados mediante las

siguientes facturas:

FACTURA CANTIDAD
161 FACTURA EMISOR ELSA IBARRA ESPINOZA A 14678 $86.00
1.6.2.- CADENA COMERCIAL OXXO SERIE CHI#203229317 $25.50
1,6.3.- COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE #SK 35338 $704.03
1.6.4.- GRUPC PINOS ALTOS FE-1589 $740.04
1.8.5.- Jorge Velasco virgen FQLIO 150 $220.01
TOTAL _ $1.785.58
TOTAL DE VIATICOS RECIBIDOS $3231.00
TOTAL (DEVOLUCION A CUENTA CEDH CHIFHUARUA) 3144542
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Sin mas por el momenito reciba un cordial saludo, quedando a sus 6rdenes. \ o
ATENTAMENTE
LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR LT
T =004




SERIE Y FOLIO: A14616

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
000010000004017174C7 02/04/2018 09:00:54 a.m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICAGION
00001000000408254801 02/04/2018 10:01:17 a.m.

FOLIO FISCAL: F2B3E2D9-D758-45F2-A3EA-6E43COF864CF

NOMBRE: ELSA IBARRA ESPINCZA NOMBRE: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGCS
RFC: IAEE590302137 : - RFC: CED920927MP5
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y .~ USOCFDI: G03 - Gastos en general

Profesionales : L

TIPO COMPROBANTE: |- Ingresoc
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

LUGAR EXPEDICION: 31590
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo :

' E46 - XABCO1XABC
Q10101 gemons oo 100 o || CONSUMODEALIMENTOS $82.76 $0.00 $82.76
o _IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16,00 % $13.24.
OBSERVACIONES:  Falios: 136910, .
; SUBTOTAL $82.76
002 - IVA Tasa 16.00 % $13.24
SON: NOVENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $13.24
S S ; TOTAL $96.00

"~ 'SIMBOLOGIA DE CLAVES D

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT REC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: .S01306189R5

111.11f2b3e2d9-d758-4512-a3ea-6243c0f864cf|20 18-04- |
; 02T10:01:17ILSO1306189R5[NuSke YFCE+YE3ndx7tSVjXQeWd k5ziV2xpsyTpsZ5t+rs+anhlUb0p3jLY Vg LUpNmCmO9/FmWueisWSrpbZ+KbelhXIQ DURgb§iS+3uAjfg02
| aDHHsBJPSeGLrOB1reBAICUTBg4UKilez11.2/0dnXpGE90AUecU37ImPygr4HBIrOoxCY4CX4x3FHOf NGyBu4OQUBGXgEJ u42Q7ziVR/sdmWSruLhKyeVFDkOBQWJ3

03hXJvH/3+2XvpmepNraijMizgxEkucN1Cv+C/aD1sd/ HxTwsnguzoIdQv68rXISHitEBTekisSDanEajEVC?LLbJS+sijSy9828Q==[00GO'2000000408254801 Il

J[§] SELLO DIGITAL DEL CFDI
= -PEL - -

4 gNu5keYFCG+Y63ndx“r‘tSVjXQe\NJIk51|V2xp5qusZSt+rs+anhUb0p3jLYVgUmeCmOQIFqueiSWSrpb2+KbthXlQDUquﬁiS+9uAjngZcD
g | HH=BJPScGUrOB1reSAdCU7Bg4UKIjez1 LZIOdnXpGooAlecl37ImPvglraHBIrOoxCY4CR4x3FIOM NOySu4QQUBgXGEJu42Q 7ziVhisdmW
| SruLhKyeVFDKC8QWJ31 cO3hXJ:vH.’3+2vamepNrailezngkucN1Cv+C/901sd.’HxTwsbgauzoIdQvBSrXISHitEBTek;’sSDanEajEVC?LLbJS

i +sifOSy9828Q== _ :

SELLC DEL SAT .

‘iJgrdcnanWjD/MdESthEGYDﬁFEFBUPXkTBvTCanYJGRuiWPHDIrmYAB9dDanF+kDXZﬂbdxfquOIoG}4u\.ﬁh3qkteX2RIWOquTpES4 i

: 4ZD2p+QGDHZktSYQRNITDWCXLESQOigQSNcchKchZGzJSVEMg7+5thuwi9FBbe+NdZZb;'PEkTyJCy5fZ'?’ZZ4j9Xrj(33RrQRIIIDi_SETQZ
+CPKDvEdXmwZion+Wh4ZiH30akkp1e2toPShaG4eFré L/LiCKv8NMgQBgC/AF HkHk4uHvgXRCIIgprzfF CuVEMyZxJ5jrdYWsyPZhFhLbE6SxX

. 2iHSReaDPN4690Id1g==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION EMPRESA?DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

000440

Hoja 1de 1




CADENA COMERCIAL OXXO0, SA DE CV
' R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 203229317

Régimen Fiscal: 5 Serie: CH!

623 — Opcional para Grupos de Sociedades HINGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
d25bed47-2510-430d-b273-3cc85b43db 88 :

Namero del serie CSD del SAT: £0001000000404614920 Fecha de emisién: 2018-04-10T19:32:28
Nidmere del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2018-04-10T19:39:00
(Facturado a: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ]
Direccién: AVENIDA ZARCO N. 2427 C.P:31020

Delegacién/Municipio; CHIHUAHUA Colonia; ZARCCO

\RFC: CED920927MP5 : Estado: CHIHUAHUA /

1.0000C0 EA GALLETAS PINQLITAS PRODUCTOS PA
135 GR PAQUETE:PINOLE
1.000000 EA 50202311 CAPUCING ANDATTI VAINILLA REFILL 160Z CHU 862 1.38 852

PUE-PAGQ EN UNA SOLA EXHIBICION 2297
Forma de Pago 0.00
o 1.38
1.15

25.50

Sello digital del GFDI

OwMQOU2Z+kPeYdeylAgiuyCKr3D/7YLWYRT3IAyQDSCImX6HBrZ aUjF6qoax92218J+CZmire50bU+Du NgZwWiwMEKpmNriGS6QFM
miEFCeDLPPOUHGK3en E/RVSKk40jNFDSIRBE Ne6SpKwiNeLaXWN7JqTT25k58/7scaMnf+p8wl.GZDhC/by Qb YMS/Y7a4zDaQal Fas
AIT//RPbMFxgVbDnbHxA7{Byf0SY 05NBGVEadvroC3nyrEyfiDhL $+2+1XHzB392C1vnods2OVENX TU/ 75 DSewd20H 39600 TL TsFR
MSVSHTSi8gXx4tCanJThgGkniM3hQKHDEYDg==

Sello digital del SAT :

ps/NIOkxJs1 +vENtDYprAQEfoaﬂ<WfMBFDYRXUnOTGdWMSoSTgDR9+ReFmAS}p697dnDJmOAZzI4eeLo7’KMV‘£5A4zA95XonVD
DKPDTtUJteq1co/50KgMCBJIOYeEe Y 2x/kDENGNDORW3NF 1 LOSBgK7KZOwWQMHTt5PLaRCr6RncnzRoJQpScHwgss7xP PEFGOkiLy
Z14ZQ90bzCPOMB5A4 T W+RVAOWWUF Twz7XUASm Edbad4jmnSKI+5VLJX0a+i4AWEZhLWs8ns40xYfDndZ33hRUEjcENMRbCprézu
58/12zhX6mOmai+VGEVrhmtgOORFMZpkF SyKefyQ==

Cadena Original :

111.1/d25bed47-2510-430d-b273-3ccB5b43db88|2018-04-
10719:38:00|DIAD31002LZ2IOWMQ0U22Z +kPe YdeylAgjuyCKr3D/7Y LWYRT3IAYQDS CimX6HBZaUjF6qoax92z1SJ+CZmire50bU+Du
NgZwWiwMEKpmNTIGEQFMmIEFCeDLPPUHGK3enE/RVSk40INFDSARBENe6SpKwINeLaXWN7JqTT25k58/7scqMnf+p8wLGZDhC/
bylQjbYM9/¥724zDqQoJFoSAIT/RPbMFxGVbDnbHXAL7tByf09YOSNBGVEodvraC3nyrEy/fiDhL S+2+1 X HzB3%9aC1vnods 2OVENXTU/7
5DSewd20H39600TL7sFRMSV5HTSIBgXx4tCanJ ThgGkniM3hQKHDEYDg==|00001000000404614920)|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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T 100442018

" REC del emisor

CCO8605231N4

Folio fiscal

. D25BED47-2510-
430D-B273-
3CC85B43DB88

Total del CFDI

$25.50

Enlaces

- Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Norribre o razon
social del emisor

CADENA
COMERCIAL OXXO,
SA DE CV

Fechéa de

expedicion

201 8?-04-
10T19:32:28

Efectéo deli
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion
SAT

2018-04-
10T19:39:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHQOS
HUMANOS

PAC que certificé

DIA031002L22

Imprimir

o Declaracidn de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
e Términos v Condiciones (https://www.gob.mx/term%nos)

» Marco Juridico (http//www.ordenjuridico.gob.mx)

no g F P .
R PBT L4
1R L=

» Portal de Obligaciones de Transparencia (http//portaltransparencia.gob.mx)

e Sistema Informex (https://Www.infomex.org.mx/gobiemofederai/home.action)

o [NAI (http://micio.ifai.org.rﬁx/SitePages/ifai.asgg)




COMBU§TIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DECV

E06120 / RFC CSL281002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No, 4704
COL. LOMAS LA SALLE

AP0 LOMAS G

* ¥k
, fomEneed 3,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA i
C.P. 31214, MEXICQO
TEL/FAX: 614-430-12-20 §14-430-12-22
REGIMEN FISCAL:
691 General de Ley Personas Moraies

CLAVE PEMEX: 0006110207 FACTURA No. SK 35338
' FOLIO FISCAL 882c4a8d-3610-4fc8-9h87-fe825018ec93
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2018-04-10 HORA: 18:27:36 ‘ R.F.C.: CEDS20927MP5 USO CFDl:  GO3 Gastos en general

CEIENTE: 300055 ;
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
AV. ZARCO 2427 :

ZARCO :
CHIHUAHUA
CHIHUARUA CHIHUAMUA, MEXICO, C.P. 3102¢
Cantidad l U.de M. | Ne. Id. CvePredSer | Descripcién P. Unitario impoerte Descuento

38.8830 LTR Litrs 32011 15101505 132011 (02) MAGNA $15.62478S $608.10 $0.60

Factura s/nota(s) : 95346894-0

Sello Digital def Emisor; ;
SCBBhZU1cQI+ﬁRM+8QmTOK5n!RSDUPbJIBNXMtKKwaSxVI3hOxuy8NVBEGQf+lX‘FN9d/\M~VIZyPDKINKoDgBschczNwEaaZnXJthSJQYDdeB8I5RnNIrrEcY30MSpazPE
FkhkAzéSiGSVéAwPEukuHEZkDHOwRYSdCSSSZOCb47ShZ_HhdsySYApCPepghj224hBWEppr238nQP+720vsCZWMadU2x<:kG+BOX7bE9ch+h+gWMTDESip1 pfhhinY4eor7m
GnnBrNzM+VdemX/8DaUNMdhqLAS70bkdEd38ZIT/WXEqmEZExwaaa o7qHQTFWEBxmkSbSeP86Dg==

Sello del SAT: :
TrakmsgSNEzME+XQPBR5GgIBRNTS atN+EZF ToD8vaS TXNxV+q TUFd+LIN IwFhBBWKIl412KuL WO HedxHiu 4kSxUp2wRHRRANLXpMO30Z274L.C15 1 dLchHX VS Cagkct5vdyydzT
RpoRT3ded1 sQG\NfPBbjDAOst800QtSu4szzHRy‘stuVGVngSa5LijhpALW-U4X0tuN|+m9+2L7xK.33!BZMuNKSFMinBZskaSfRiKFUJ!OISSD1 nedKsZSU06kPod Mgl
KNEvgFwWzZNrJ77mCUN31 PpB}kSmgubeIdkaXWzneovt;SUSpstuthquNSQD1 Fjixg== 7

Cadenz Original del Complemento de Certificacion digital del:SAT:

[{1.1|882c428d-3610-4f¢c8-Sb87-fe8250182c83(2018-04-10T1 9:27:48[EDH 01020E89(SCBSHZLM cQI+RM+8QmMTCKENIRECUP hJIBNXMIKKywFSxViShOxuyBWBEGOf+IX7HvVad/

WwVIZyPCKINKeDgBscOjezNwE2a2nX JhKwS J9Y0Vdv+B8ISRNN/TECY 30MBpazPERKh kAZ43i66VAAWPEUKeHEZKDHOWRYSACS3520Cha78hZHhdsy3YARC Pepghj2ZahB W

Eppr23SnQP+72CvsCZWMadU2X ek G+BOX7HESqGT+h+gWM7OE3Ip1 pfhhinY4ecrymQnnSriNzM+VdemX/8DaUMdhgLAS7obkdEd38ZIT/WXEqreZEkwSaat o7yHQ7FWBxmkSb
$7eP86Dg==|00001000000405428713] :

Facturacion Electrénica por internet

Importe en letras:
{Setecientos cuatro pesos 03/100 M.N.)

-

Forma de Pago: 01 Efectivo & P ar é A
Método de Pago: PUE Pago en'una sola exhibicion i
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $600.10

RFC Proveedor de Cert|ﬁcaC|on?: EDI101020E98 LV.A. 16.60% $94.93

TOTAL $704.03

Este docurento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2018-04-10T18:27:36 ~ Facha y hora de ceriificacion: 2018-04-10T19:27:46
www.atio.com.mx - N de Serie del Cerfificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Ernisor: 00007 000000403195208 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciénpeélectrénica - EdifactMx / ControlGas

: gina: 1/1
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. Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

_ REC del emisor Nombre o razén social  RFC del Nombre o razén
del emisor receptor social del
receptor
CSL981002U60 COMBU?STIBLES Y CED920927MP5 COMISION
SERVICIOS LOMAS LA ESTATAL DE LLOS
SALLE SA DE CV DERECHOS
? HUMANOQOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
| certificacién
SAT
882C4A8D-3610- 201 8-04-1 07118:27:36 2018-04- EDIT01020E99
4FC8-9B87- 10T19:27:46
FES25018ECS3
Total del CFDI Efecte del comprobante Estado CFDI
$704.03 Ingreso Vigente
Imprimir
Enlaces .
. GO0 44T
e Declaracion de Accesibilidad (https.//www.gob mx/accesibilidad)

Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

Términos y Condiciones (mps://www.gob.mx/terminos)‘

Marco Jurfdico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (nttp://portaltransparencia.gob.mx)




GRUPO
. PINOS
ALTOS

S A, L A

g

I

NOMBRE DEL EMISOR  PETROLIFERQS Y ENERbETlCOS PINOS ALTOS SADE CV

RFC DEL EMISOR PEP150623FP8 FOLIO FE-1599
REGIMEN FISCAL 01 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FOLIO FISCAL 54674348-0026-4237-9317-c6ecdbdOfiaT
EFECTO DEL |- INGRESO | NUM. DE EMISCR: V3.3/ 00001000000405336638
’ SERIEDEL  10001000000404624465
©SD
NUMERO slIC NOMERO ESTACION EXPEDIDO EN 31690, A 02 DE ABRIL DEL 2018 A LAS 09:17:28
0000117438 E13318

NOMBRE RECEPTOR  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
S~ : K
GO DEL CLIENTE 5

RFC DEL RECEPTOR  CEDS20827MES . USO DEL CFDI GO03

CONCEPTOS ' : '

CVE PROD. SERV. N° IDENTIFICACION CANTIDAD CLAVE UNIDAD UNIDAD DESCRIPCION VALORUNIT DESCUENTO IMPORTE

15101506 TR 414588  L{TROS LR MAGNA32011 T dsam o 4029

| BASE ' WMPUESTO TIPOEACTOR  TASA O CUOTA IMPORTE

RETENCIONES T 01 Tasa C Tgme 0.00
TRASLADOS 523,48 002 Tasa -0.160000 89.75

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIGN DE UN CFDI : SUBTOTAL $640.29

(TIPO DE CAMBIO 1.00) TRASLADADO Tasa- IVA - 16% $99.75

(SETECIENTOS CUARENTA PESOS 04/100 M.N.) ‘

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2018-04-02T09:17:28

£ A DE PAGO 01 TOTAL $ 740,04

ComprobaMas:1NESB. 7 . o - .

Observaciones :

SELLD DIGITAL DEL.CFEDI

OgNV27UUHVhIZPa5eGT qlTu]hTMMBKnIUXEstCnUOLuyRE-Wij‘ AZVYOVISEE0 Vv +JGGVEAQNKUDRSOBOWPNUVQZBZBmmIPBIaSZEx1QKYJZIJXVdifehYkI

okt 1619VTS¢RV5rdpps1WhKNDLOISﬁ.inODKquGgV pelYOWIY CzkiN3 Tortat 1 ELOXIMB /e kP w30 ONWT GIThKD TYDIVOIBHL M2e5gaBYORZTWIpUIevEUMOVg27CMEBYL
DVKGI.BDHGrrnF‘DSxHOG}\UQMSKI&WEEQU&FX%})GOHOQWZ’WTOHE’AF#

SELLO DIGITAL DEL SAT
DQGGEWDHdT!’AQqHKZﬂQ(STGUUGGTg]F mKQchstHVsTEXxn\ISOTEW‘F‘sjEQho&SiQVchzA BT4uDr4dF5TﬂnMVN3\-?q H}yﬂﬂYi-geaFl‘(AlmxlemFBVchHmWKhPsGL1LK9¢a+
TOPTE +BRpSgb0FTOBENXObbr uidouzng%m(gmOBOEndBIquMjﬂbOQ(IRoGSgnggNjUgfernC ZGXNAGIYZMZY dTNGuy HIST+ Q0K Z Ok Ay PZNOSHCR AT TBYIEVOLKAGYES
YKRWBLIY Do Tqrq4ZBNSZ Kook 18Py KCankwiWng+oeT Qs . . h -
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT;

LTS BETHEA8-0d25-4e5 L2 T o5k ] W;ﬁ.?.ﬁnwmmmsec, T TN SKOILIX SR FC UL ¢ RE OIS L 2y OV I55CEw
Fnz WCLJGGVEAQNKI:DRSObDwPNu\IqZ SmmipUiasZaxigky. uxvdf;liehjﬂdhlakﬂGﬂwsmgﬁaﬂpgﬂWthV;!LOIBﬁJZJODiqvstgvpkulYOWgsz TmiaﬁElﬂx?MBciaer
PMOONWWQ!THKDTYDI\O!B&LmZCﬁgaE-YObZ‘."thu.IfcvEuMQvngCmRWKELaOnGmPOGXHOGhU nﬁﬂapyEeQUtFXaspGOHOQWZTq?OhEA==|D0001 200080404624465])

ST




) i 20/4/20f{8 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

- RFC del‘emisor Nombré o razon sociai RFC del Nombre o razén
del emizsor receptor social del
receptor
PEP150623FP8 PETROLI;FEROS Y CED920927MP5 COMISI%d3N
ENERGETICOS PINOS ESTATAL DE LOS
ALTOS SA DECV DERECHOS
HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificd
certificacion
~ SAT
5467D348-DD26- 201 8-04-}02T08:1 7:24 2018-04- AURT00128NN3
4E37-9317- 02T09:17:28
CoECDB49F6A7 '
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$740.04 Ingreso - Vigente
Imprimir
N
Enlaces
¢ bilig | bil 000 44
» Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad) ~

Politica de privacidad (https://www.gob mx/privacidad)

Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

Marco Jurfdico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)




CORIPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

RFC: CED920927MP5
Razén Social: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

USO CFDL G03 - Gastos en general

Domicilio: Av, Zarco, No. Ext 2427, Col Zarco C.P. 31020

Municipio: chihuahua

Estado: Chihuahua, Pais: México

VEVJ4205109J9

4EAAIBSF-637D-B850-3089-FAOSFATFSBFE
JORGE VELASCO VIRGEN i SERIE FOLIO l
Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades 150
Empresariales y Profesionales
3A Y GUERREROC, No. Ext S/N | FECHA Y HORA |
Col. CENTRO, C.P. 31840 0z /04 /2018 20:38:36
: Yipo Comprobante: FACTURA )
Clave Comprobante: | - Ingrese
Método Page: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma Pago: {1 - Efective
Moneda: MXN - Peso Mexicane Tipe Cambior 1
Certificado Emisor: 00001000000304083872
Certificado SAT: 00001000000402626111
Lugar de Expedicién: 31940
RFC Proveedor de Certificacién: SAD110722MQA
Fecha y Hora de Certificacidn: 2018-04-02720;39:37
S

1 XNA - No disponible 96101501 c1 Consumo de alimentos y bebidas $ 189,66 $ 189.66
Impuesto Ti Bas TEo F TasaoCusta  Import
IMPUESTOS) POR CONCRPTORS) | Fiee T e somes  Toiw  Tpzouda  pole
Doscientos veinte pesos, 01/100 MXN SUBTOTAL $189.66
claveReceptor: 11 VA TASA 16.0% $30.35
TOTAL $ 220,04

% QF{’&%‘

[ P

Sello Digital Emisor :

[ES4VVLKAGRHIVTNQISQSH cB605Y BIOLaUoy CYWevIeP e/kboh (pgb2xnbuANZ 1E IQIPKGZXMOBEWSEMAIGI0 /SLY Tyud/+ §uZRKIXX0kSChPE3GYOE SOpRG ZavTPEts KRGLUGaHDB/YLMeE4TiAL
MnhAIOwW= H

Selio Digital SAT H

RAymy1 ACCICIXT 202hee SENZU1ER2 ek Ol 1xzovd0dsmSgilGa0oKE LSV ZLNMUY M7 ezexcWKBISNK -+ ZECCUiSqe] XHQwwaTFWEPD YRVS QP+ RaFFer UZDvI ey o+ ENrOe3e0oVgaMRiS|
HWEKBAUIBSIICH20sMistTC3dkgVIcTZaB00Kyo Vg VIMP Py T 1RUXIBZZT2wWYHisfE 2oodhy KXWHEBFE004|2rLlIBvDF F A iDFTSOSWT SZUbeK4TFNTEV/L g SM3eloedNY BdeaOKmKImSKaNGbamy TWEeb
EZAZPZYVephv5SSakiobw=x :

Cadena Qriginal del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|}1. J4EAASBEF-£37D-B850-3089-F ADSF ATF SBF & 2018.04-

02T20:39:37|SAD 10722MQA 654 VVLK4GBHVTNQISQSH L8808 Y BJOLgUayCyWEvSeP e/kbOhPipqbJBXniNDUANZ 1fEHOPKEZX MO BSWSEMGIGI0 y/ SLVTyud/+80queR KelXxokSchP 83 Gy OESC ppGIZaw TP
8tsKhGuugaHbB/yLMeEATIAUMNhAGOW=|000010000004026361 11|

Este documento es una representacién Impresa de un GFDI v2.3 Pagina 1/ 1




' - 20/4/2018

RFC del emisor

VEV]4205109)9

Folio fiscal

. 4EAA385F-637D-
B890-3089-
FAO9FA7F5BFB

Total del CFDI

$220.01

Enlaces

- Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

JORGE VELASCO
VIRGEN

Fecha} de
expedicion

2018-04-
02T20:38:36

Efectb del
comprobante

In greéo

RFC del
receptor

CED92092/MP5

Fecha
certificacion
SAT

2018-04~
02T720:39:37

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS
HUMANOS

PAC que certificd

SAD110722MQA

Imprimir

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

» Politica de privacidad (h_tLps://www.gob.mx/pr%vac%dad)
» Términosy Condiciones (fltt_ps://www.gob.mx/terminos)_

* Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

» 0L 45T

» Sisterna Informex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)

« INA (hitp//inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)
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“2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares”

42018, Afo de la Familia y los Valores”

OFICIO NUMERO LMLR 46/2018
ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

Nueivo Casas Grandes, Chihuahua; a 26 de MARZO del 2018

C.P. PEDRO ANTONIO QU!NTANAR ROHANA
JEFE DE SERVICIOS A[}MINISTRATIVOS DE LA CEDH

PRESENTE.-

Por medic del prese;nte me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo hago de
su conocimiento que el proximo lunes dos de abril del dos mil dieciocho, acudiré al
Municipio de Madera, Chahuahua a realizar diversas diligencias de los siguientes
expedientes: JJA 08/2017, JJA 10/2017, JJA 11/2017, JJA 12/2017, JJA 33/2017, JJA
32/2017, JUA 47/2017, JJA 48/2017 y JJA 50/2017; iguaimente le informo que para estas
diligencias viajaré en vehlcuto oficial de esta oficina NP 300 JIDOSHA NISSAN, en la
siguiente ruta: Nuevo Casas Grandes — Chihuahua, Chihuahua- Cuauhtémoc,
Cuauhtémoc- Madera, para regresar Madera-Cuauhtémoc, Cuauhtémoc-Chihuahua y
finalmente Chihuahua-Nuevo Casas Grandes, lo correspondiente a la ruta de Cuauhtémoc-
Madera y viceversa solicité apoyo de la oficina de Cuauhtémoc para que me apoye el Lic.
Alvarado, de dicha oficina, es por ello que solicito viaticos correspondientes en lo que a
continuacién se desglosa: :

*Combustible para Ias siguientes rutas: Cuauhtémoc- Madera, Madera — Chihuahua-
Chihuahua Nuevo Casas Grandes, {viaje se efectuara con vehiculo oficial NP 300
JIDOSHA NISSAN de esta oficina).

*Alimentos desayunb, comida y cena, para dos personas {el suscrito asl como el Lic.
Alvarado), correspondientes al dia 2 de abril y en su caso 3 de abril del presente
afio. :

T

P

0




* Una noche de hospedaje para dos personas, toda vez que en ¢aso de que derivado
a que son varias las diligencias que se llevaran a cabo en el Municipio de Madera,
Chihuahua, y por motivos de seguridad en caso de desocupamos tarde, es por ello,
gue nos veremos en? la necesidad de hospedarnos una noche en dicho lugar, para
a la mafiana siguiente siendo el martes tres de abril del dos mil dieciocho, vigjar de
regreso a Cuauhtémoc, posteriormente a Chihuahua, para finaimente en ese mismo
dia viajar directo a Nuevo Casas Grandes, Chihuahua.-

Sin mas por el momento, agradezco las atenciones que se sirva prestar al presente
oficio, para cualquier duda o aclaracién queda a sus érdenes, se despide de usted.-

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR TITULAR DE LA CEDH

EN NléJEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA.

* 0004934




